
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/677/2024 
RADY GMINY RABA WYŻNA 

z dnia 25 kwietnia 2024 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Raba Wyżna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609) RADA GMINY RABA WYŻNA uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/389/2018 Rady Gminy Raba Wyżna z dnia 18 września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Raba Wyżna, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 20 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. O terminie, miejscu i porządku obrad sesji przewodniczący zawiadamia radnych oraz sołtysów, co 
najmniej 7 dni przed rozpoczęciem obrad. Zawiadomienia wraz z porządkiem obrad, projekty uchwał, 
dokumenty i inne materiały związane z wykonywaniem mandatu radnego przekazuje się radnym drogą 
elektroniczną z wykorzystaniem internetu. Uznaje się, że materiały przesłane drogą elektroniczną są 
dostarczone z dniem, w  którym wprowadzono je do środka komunikacji elektronicznej w taki sposób, że 
radny mógł zapoznać się z ich treścią. Istnieje możliwość alternatywnego dostarczenia zawiadomień 
i projektów poprzez doręczenie do wyznaczonych do tego imiennie oznaczonych skrytek radnych 
w biurze rady, ale tylko dla tych radnych, którzy wcześniej złożą takie oświadczenie woli.”; 

2) § 43 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Na podstawie upoważnienia Rady, Przewodniczący Rady może zwołać posiedzenie Komisji jeżeli 
przewodniczący komisji i jego zastępca są nieobecni albo nie mogą pełnić swoich funkcji.”; 

3) § 44 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Przewodniczący może wystąpić do przewodniczącego komisji rady o zwołanie posiedzenia komisji, 
jak również złożenie na sesji rady sprawozdania z jej działalności.”; 

4) § 59 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Zespół kontrolny, w terminie 14 dni od zakończenia kontroli, sporządza protokół kontroli, który 
podpisują członkowie zespołu.”; 

5) § 62 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Komisja Rewizyjna przedstawia radzie sprawozdania z wyników przeprowadzonych kontroli na 
najbliższej sesji (po sporządzeniu protokołu kontroli zgodnie z § 59 Statutu), a z realizacji rocznego planu 
kontroli do końca I kwartału następnego roku.”. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 3319



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Robert Wodziak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3319


	UCHWAŁA NR LXVII/677/2024 RADY GMINY RABA WYŻNA z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 5


	§ 2
	ust. 2 w § 2



		2024-04-30T10:42:30+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




